Página 89   29 de Novembro de 2021 Nº 28.133Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA

<BEGIN:1299843:89>

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DA
SESSAO DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 062/2021/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30.
DATA DO INICIO DA SESSAO: 24/11/2021 DATA DO TERMINO
DA SESSAO: 24/11/2021 OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE MATERIAL ESPECIFICO
PARA DECORAÇAO NATALINA NO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/
MT LICITANTES VENCEDORES : CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE
INFORMATICA EIRELI CNPJ: 20.357.366/0001-20 VALOR GLOBAL R$
339.288,60 (trezentos e trinta e nove mil duzentos e oitenta e oito reais e
sessenta centavos)
Nova Olímpia/MT, 24 de novembro de 2021
Eliete Silva. Port. 281/2020 Pregoeira Oficial

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DA
SESSAO DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 063/2021/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30.
DATA DO INICIO DA SESSAO: 26/11/2021 DATA DO TERMINO DA
SESSAO: 26/11/2021 OBJETO REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇAO DE MOTOCICLETAS ZERO KM DESTINADAS
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA - MT LICITANTES
VENCEDORES: MONACO MOTO CENTER CNPJ: 13.976.589/0001-00
VALOR GLOBAL R$ 118.595,28 (cento e dezoito mil quinhentos e noventa
e cinco reais e vinte e oito centavos)
Nova Olímpia/MT, 26 de novembro de 2021.
Eliete Silva. Port. 281/2020 Pregoeira Oficial

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO
DA SESSAO DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 065/2021/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30.
DATA DO INICIO DA SESSAO: 26/11/2021 DATA DO TERMINO DA
SESSAO: 26/11/2021 OBJETO REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇAO DE CBUQ ( CONCRETO BETUMINOSO
USINADO A QUENTE) DESTINADO AO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA
-MT LICITANTES VENCEDORES : GUAXE CONSTRUTORA LTDA CNPJ:
02.837.996/0001-10
VALOR GLOBAL R$ 397,800,00 (trezentos e noventa e sete mil e oitocentos
reais)
Nova Olímpia/MT, 26 de novembro de 2021.
Eliete Silva. Port. 281/2020. Pregoeira Oficial

EXTRATO DE CONTRATO Nº 092/2021/PMNO

REF: ADESÃO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS N°045/2021 DO
MUNICIPIO DE DIAMAMTINO-MT, SENDO A ADESÃO Nº 013/2021/PMNO
DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 233/2021/PMNO CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-
MT inscrita no CNPJ. Sob n. º 03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson
de almeida, N. º 259-S, Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representada
por seu Prefeito Municipal o Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES
CAVALCANTE, brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG
sob N. º 250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado
a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP: 78.370-000,
na cidade de Nova Olímpia-MT. CONTRATADA: a empresa MED MASTER
E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita sob o CNPJ_ nº 03.323.841/0001-28.
com sede na Rua Oito De Abril, N° 1610, Sala A, Loteamento Jardim In-
dependência, Região Oeste CEP:78.031-000 cidade Cuiabá-MT, neste ato
representado pelo senhor Renan Carlos Pereira da Conceição , Brasileiro,
Casado, analista de licitações , com CPF:036.139.551-56 e RG:172.261-
55 SSP-MT, residente e domiciliado na Avenida Joao Carlos Pereira Leite,
Condomínio Florada Dos Ipês, apart, n° 603 B, Cuiabá-MT. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE APARELHO ANALISADOR DE BIOQUIMICA APARELHO
DE BANCADA PARA MULTIPLOS PARAMETROS TOTALMENTE AUTO-
MATIZADOS COM CAPACIDADE DE 500 TESTES POR HORA, SENDO
180 TESTES FOTOMETRICOS POR HORA; OPÇÕES DE REALIZAÇÃO
DE SÓDIO, POTASSIO E CLORETOS.

FORNECEDOR REGISTRADO VALOR GLOBAL LICITADO
MED MASTER E SERVIÇOS LTDA-ME,
inscrita sob o CNPJ_ nº 03.323.841/0001-28.

R$:108.000,00 (cento e oito mil
reais).

.DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

06.060.0.2.10.302.0020.1125.4.4.90.52.00.00.0123000000

.VIGÊNCIA:26/11/2021 Á 26/11/2022
Nova Olímpia-MT, 26 de novembro de 2021.
JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL DE
NOVA OLÍMPIA MT.
NELSON ALVES. PORTARIA 09/2017 CONTROLADOR INTERNO
GUSTAVO DA SILVA FERREIRA. OAB-24323 ASSESSOR JURIDICO
O presente extrato foi analisado e aprovado pelo Assessor Jurídico da
Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1299843:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1299789:89>

AVISO  RESULTADO PROPOSTA TECNICA E DE PREÇO

O MUNICIPIO DE NOVA UBIRATÃ MT, torna público que na Tomada de
Preço nº 001/2021, com abertura iniciada no dia 29/10/2021 ás 08h00min,
na sua Sede Administrativa, instaurada para contratação de empresa espe-
cializada para prestação de serviços de criação, veiculação, planejamento,
pesquisas e produção de material publicitário, teve a empresa Preima
Publicidade Ltda com nota final = 115,72 (cento e quinze virgula setenta
e dois) pontos, classificada em 1º lugar na classificação final do presente
certame após o julgamento das propostas técnica e de preço e a empresa
Agência Tradicional e Digital Eireli ME com nota final = 110,20 (cento e
dez virgula vinte) pontos classificada em 2º lugar na classificação final do
presente certame após o julgamento das propostas técnica e de preço.
Nova Ubiratã - MT, 26 de novembro de 2021.

Francine Oliveira
Secretária de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 110/2021 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
09/12/2021, às 10:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
Licitação destinada para registro de preços visando futura e eventual
aquisição de climatizadores evaporativos - Os interessados poderão
consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário de expediente da
Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT,
26 de novembro de 2021.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1299789:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1299788:89>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 54/2.021
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através de
sua Pregoeira Oficial, torna pública a adesão a Ata de registro de preços
por intermédio do Pregão 054/2.021, objetivando a ADESÃO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2021, ORIUNDA DO PREGÃO
PRESENCIAL 033/2021, PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA, QUE TEM POR OBJETO O REGISTRO DE
PREÇO PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE GESTÃO DE COMPRAS
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, COM OBJETIVO DE
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DO MUNICÍCIPIO DE NOVA XAVANTINA-MT. Conforme descrito no
item da referida ata. EMPRESA DENTETORA: PANTANAL GESTÃO E
TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 18.009.871/0001-31, com
o valor global de R$ 2.499.999,60 (dois milhões, quatrocentos e noventa e
nove mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos).

Nova Xavantina - MT, 26 de novembro de 2.021.
Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1299788:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA
<BEGIN:1299686:89>

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2021

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O MUNICIPIO DE PONTE
BRANCA SENDO: UMA RETRO ESCAVADEIRA E CAMINHÃO COM
CAÇAMBA REFERENTE AO CONVÊNIO: 910333/2021.

Prefeitura Municipal de Ponte Branca - MT torna público que, com base na
Lei Federal 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações, Lei Federal

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT